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									Den här sidan har inte korrekturlästs



i detta och då är det en analys som är gjord, och det är alltså samtidigt som det här händer med, eller det är samma dag somringer ner tillfrånbostad och där finns det bara en notering om att ett samtal att han ringer ner, men det är ingenting, men den här andra analysen utav detsäger till., det låter så här. Det är en promemoria som är odaterad men som ligger i det här materialet och den ligger då i anslutning till den 28 augusti 1985 och; analys av samtal fört mellanochiden 28 augusti 1985,Tal om situationen i Sverige. PKK har sagt tillatt man ska döda, förinta motståndarna i Sverige. Vi tycker inte synd om dem. Om vi dödar fem och därmed förlorar 20 spelar detta ingen roll. Kan vi sedan vinna 20 är det en vinst. Om vi genomför detta i Sverige, vad kommer då detta att få till följd i Sverige.visar ingen reaktion på uppgifterna. Det framgår att PKK vill användai våldsdådet, men denne är rädd. Jag är ju inte deras militant.säger, nej du behöver inte vara rädd.är beredd att dela ut flygblad, m.m. men ej detta. Det framgår att PKK klart sagt att man ska döda fem personer.säger att, jag ska tala med dem och försöker lugna nervill inte med att göra heller på grund av detta. Jag upprepas delvis på turkiska. Det tyder möjligen på att man först har pratar kurdiska.har jobbat med PKK tidigare och då blivit skamfläckad och angripen, delvisi dennes egenskap av PKK:are. Denne försöker lugna. Bry inte ditt huvud med sådant här. Jag ska tala med säger. Ring till oss i morgon, då ärhär, säger. Jag skiter i PKK vill ha in iattentatet men denne har blivit rädd.och framstår som PKK:are, vilka känner till vad som ska hända. Resten ointressant på kurdiska.

7

du sa

F: Får jag fråga dig en sak,

att han hade namnetellerinom parentes efter. H: Nej, utan man sätterinom citationstecken när man menar att det ärman pratar om. Det framgår av både TK och buggningsöversättningarna, att man är konsekvent på den punkten. :Har du själv pratat med dom här tolkarna nånting? : Ja, det har jag gjort, men mycket översiktligt... O

llyiis ej om blanketten anvands som fortsattningsblad

Ex 1: Till originalparm (i nr-fold)














Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1992-11-17_YD15478-00-A_Hans_Holmér.pdf/6&oldid=382401"
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